SlimLine Pro

SlimLine Pro 870 Valkoinen 1290Im 4000K Ra>90

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Valoldhteen tyyppi:
Teho:
Kokonaisteho:
Valovirta:
Tehokkuus:
Jannite:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:
Avauskulma:

Luokitus
Suojausluokka:
Kotelointiluokka:
Ta:

Energia ja hyvaksynnat
Energialuokka:
Hyvaksynnat:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Kupu:

Asennus/Kytkenta
Asennus:
Malli:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus
Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4130682
7021983912497
391249

"@k‘ce LED "@“wzo

LED (Ei vaihdettava)
9,5W
9.5W

1290Im

136 Im/W

24V

4000K

Ra>90

SDCM: 3
L70/B50>50.000
Suora
Opaalimuovia
110°

Luokka lll
P20
25°C

A+
CE

Alumiinia
Valkoinen
Polykarbonaatti (PC)

Pinta-asennus, Indoor
870

870

17

7
0.156/1.3

918 x21x 11

ZAKU\

30° 15° 0° 15° 30°

cd/klm n =100 %

—— co/C180
—— €90/C270

7021983912497
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